Desocupação por conta do adquirente, 
nos termos do art. 30 e parágrafo único, da lei 
9.514197. Caso não haja licitante em primei-
ro leilão, fi ca desde já designado o SEGUN-
DO LEILÃO (data/horário acima), com lance 
mínimo igual ou superior a R$ 3.299.873,40 
(três milhões, duzentos e noventa e nove 
mil, oitocentos e setenta e três reais e qua-
renta centavos) - nos termos do art. 27, §2° 
da Lei 9.514/97). Os interessados em parti-
cipar do leilão de modo on-line, deverão se 
cadastrar no site www.barretoleiloes.com.br, 
encaminhar a documentação necessária para 
liberação do cadastro 24 horas do início do